MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DE ITAIPU
                                               Estado do Paraná

Rua João XXIII, 144 –Fone: (45) 3541-1184 – Fax: (45) 3541-1216 – Centro – Caixa Postal 31 – CEP 85875-000
Santa Terezinha de Itaipu – PR – home page: www.stitaipu.pr.gov.br – e-mail: secretariageral@stitaipu.pr.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS   Nº 001/2021

EDITAL N.º 02.001/2021

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo
Simplificado - PSS, nomeado através do Decreto n.º 308, de 06 de julho de 2021,
considerando a autorização da Prefeita do Município de Santa Terezinha de Itaipu,
Estado do Paraná,

TORNA PÚBLICO:

1. A homologação das inscrições dos candidatos inscritos no Processo

Seletivo Simplificado – PSS, Edital n.º 001/2021, do Município de Santa Terezinha de
Itaipu, aos cargos de EDUCADOR SOCIAL, FARMACÊUTICO, MÉDICO
GENERALISTA, NUTRICIONISTA, PSICÓLOGO, TÉCNICO DE ENFERMAGEM,
TÉCNICO DE HIGIENE DENTAL E TERAPEUTA OCUPACIONAL, cujos nomes
constam da presente lista.

CARGO: EDUCADOR SOCIAL

Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) Nº DE PROTOCOLO
DA INSCRIÇÃO

1 Adriana Cristina dos Santos 4.790/2021
2 Alessandra da Silva 4.770/2021
3 Alice Andrzejewski 4.783/2021
4 Ana Quezia de Amaral Cardoso Rodrigues 4.782/2021
5 Aner Maria Ferreira da Silva 4.714/2021
6 Angela Maria Ries 4.739/2021
7 Arlindo José Simon Neto 4.737/2021
8 Artevaldo da Silva Ramalho 4.682/2021
9 Beatris Aparecida de Lima de Paula 4.510/2021

10 Carine Rocha de Oliveira 4.597/2021
11 Christiany Balbino Motta 4.543/2021
12 Cristiane Izabel Brambati 4.813/2021
13 Danieli Magagnin Franca 4.618/2021
14 Elizangela Duarte de Lima 4.582/2021
15 Emilly Camila Sachini Lorena 4.532/2021
16 Fernanda de Almeida Francisco  4.705/2021
17 Franciely Ribeiro Boeira 4.558/2021
18 Gabriela Zimermann 4.700/2021
19 Jéssica Ribeiro Franco Menger 4.753/2021
20 Josiane Aparecida da Silva de Lima 4.621/2021
21 Juliane Lazzarotto Arconti 4.583/2021

 MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DE ITAIPU
                                               Estado do Paraná

Rua João XXIII, 144 –Fone: (45) 3541-1184 – Fax: (45) 3541-1216 – Centro – Caixa Postal 31 – CEP 85875-000
Santa Terezinha de Itaipu – PR – home page: www.stitaipu.pr.gov.br – e-mail: secretariageral@stitaipu.pr.gov.br

22 Jussara Elias da Silva 4.550/2021
23 Kassia Daniela Possamai 4.552/2021
24 Kethlinn Mylaine da Silva dos Santos 4.586/2021
25 Laura de Fatima 4.554/2021
26 Lizandra Martins Soares 4.617/2021
27 Lucia Neres da Silva Amaral 4.485/2021
28 Luciana dos Santos 4.556/2021
29 Maria Licinia Carneiro Neres 4.759/2021
30 Maria Silvana Nascimento Wilk 4.747/2021
31 Marli Justen 4.776/2021
32 Marta Aline Dias Candeia 4.437/2021
33 Marta Patricia Pereira Silva 4.811/2021
34 Rosangela Zilli 4.493/2021
35 Sandra Rodrigues da Silva Lima 4.600/2021
36 Simara Roberta Correa de Souza 4.601/2021
37 Tanea Regina Novak 4.504/2021
38 Valeria de Oliveira Cobo 4.713/2021
39 Valter Larssen Junior 4.686/2021

CARGO: FARMACÊUTICO

Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) Nº DE PROTOCOLO
DA INSCRIÇÃO

1 Alexandro Aquino 4.675/2021
2 Aline Fernanda Gomes 4.589/2021
3 Ariane da Silva Moeller 4.707/2021
4 Bruna Natally Poerschke Seixas 4.604/2021
5 Edilaine Fernanda Martins Bernardino 4.653/2021
6 Ermania Jaglete Barbosa Ribeiro 4.749/2021
7 Dieli Marin 4.592/2021
8 Lincoln da Silva 4.628/2021
9 Luiz Henrique Ferreira 4.741/2021

10 Mayara Alecsia Zilli 4.797/2021
11 Monica de Albuquerque Ferreira 4.563/2021
12 Priscila Casali Semprebom 4.800/2021
13 Samantha Aline Rauber Bubiak 4.477/2021
14 Thais Borges Fernandes 4.706/2021
15 Vanessa de Freitas Fidelis 4.677/2021
16 Veronica Formentin Schulz 4.777/2021
17 Vivian Daniela Aschau 4.544/2021

 MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DE ITAIPU
                                               Estado do Paraná

Rua João XXIII, 144 –Fone: (45) 3541-1184 – Fax: (45) 3541-1216 – Centro – Caixa Postal 31 – CEP 85875-000
Santa Terezinha de Itaipu – PR – home page: www.stitaipu.pr.gov.br – e-mail: secretariageral@stitaipu.pr.gov.br

CARGO: MÉDICO GENERALISTA

Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) Nº DE PROTOCOLO
DA INSCRIÇÃO

1 Cristiane Stocco Basso 4.685/2021
2 Felipe Sgorla 4.712/2021
3 Gabriel Augusto Beal 4.615/2021
4 Geiza Lemos Hein 4.568/2021
5 Iliano Pinto Ribeiro 4.804/2021
6 Hendel Santana Morais 4.711/2021
7 Jonathan Mazaia de Assis 4.809/2021
8 Manuel Zanina Neto 4.801/2021
9 Robson Jose Ramos Lima 4.799/2021

CARGO: NUTRICIONISTA

Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) Nº DE PROTOCOLO
DA INSCRIÇÃO

1 Adriene Varenholt Jacubowski 4.754/2021
2 Amanda Cruz Begara 4.786/2021
3 Camila Wissmann 4.678/2021
4 Carla Adoryan Pieta 4.735/2021
5 Emanuelle Ruppel Saldivar 4.742/2021
6 Flavia Carmona 4.728/2021
7 Jacqueline Ramos dos Santos 4.743/2021
8 Jhennifer Teixeira da Silva 4.701/2021
9 Lucia Marcarini Busanello Xavier 4.667/2021

10 Lucineide Pereira de Paiva 4.684/2021
11 Mariana Barbosa Ramos 4.725/2021
12 Maria Isabela Barros Ferreira 4.691/2021
13 Maristela Rodrigues 4.555/2021
14 Micheli Simon 4.672/2021
15 Silvia Leticia Alexius 4.585/2021
16 Soraya Younes 4.703/2021
17 Vanessa Harthmam Pedra 4.655/2021
18 Xadia Gome Jebai 4.745/2021

CARGO: PSICÓLOGO

Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) Nº DE PROTOCOLO
DA INSCRIÇÃO

1 Ana Carolina Rovaris 4.704/2021

 MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DE ITAIPU
                                               Estado do Paraná

Rua João XXIII, 144 –Fone: (45) 3541-1184 – Fax: (45) 3541-1216 – Centro – Caixa Postal 31 – CEP 85875-000
Santa Terezinha de Itaipu – PR – home page: www.stitaipu.pr.gov.br – e-mail: secretariageral@stitaipu.pr.gov.br

2 Ananda Magalhães de Souza 4.619/2021
3 Angela Maria Groff 4.669/2021
4 Angelica Paula Squinzani 4.724/2021
5 Bruna Taborda Siqueira 4.803/2021
6 Bruno Pereira da Silva 4.456/2021
7 Cristina Elizabeth Pessoa Peixoto 4.808/2021
8 Danielle Nathana dos Santos Barreto 4.565/2021
9 Diellen Luana da Silva Santos 4.795/2021

10 Ermania Jaglete Barbosa Ribeiro 4.748/2021
11 Fernando Henrique Bruxel 4.762/2021
12 Gabrielly Aparecida Borges dos Santos 4.659/2021
13 Geovana Barbero de Oliveira 4.540/2021
14 Gislaine Rosimere Salvan 4.536/2021
15 Jaqueline Scherer 4.769/2021
16 Jayne Januario Barbiero 4.538/2021
17 Jemima Delly Magalhães da Rosa 4.758/2021
18 Jeniffer Regina Pretti Bruxel 4.763/2021
19 Jezyleia Rodrigues dos Santos 4.756/2021
20 Kelly Patricia Marconato 4.607/2021
21 Leandro Pires Guerreiro 4.673/2021
22 Luana Mufatto Novaes 4.702/2021
23 Maria Gabriela Perussolo 4.468/2021
24 Maria Luiza Raccolto Rosseto 4.781/2021
25 Marilia Castelo Branco Machado 4.775/2021
26 Miliane Melissa Matos Vergasta 4.648/2021
27 Nata Maia da Silva 4.780/2021
28 Nathalia Correia Theotonio 4.736/2021
29 Raphael Maronezi Neres 4.750/2021
30 Rosangela Zilli 4.492/2021
31 Rosemary Rockenback Pereira 4.760/2021
32 Thiago Henrique Becker Bett 4.464/2021

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) Nº DE PROTOCOLO
DA INSCRIÇÃO

1 Abner Araujo Quaresma 4.491/2021
2 Adelina Cenira da Silva 4.810/2021
3 Alexandra de Araujo Nascimento 4.542/2021
4 Alisson Lopes Araujo 4.649/2021

 MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DE ITAIPU
                                               Estado do Paraná

Rua João XXIII, 144 –Fone: (45) 3541-1184 – Fax: (45) 3541-1216 – Centro – Caixa Postal 31 – CEP 85875-000
Santa Terezinha de Itaipu – PR – home page: www.stitaipu.pr.gov.br – e-mail: secretariageral@stitaipu.pr.gov.br

5 Ana Regina da Silva Sena Cerqueira 4.588/2021
6 Andreia Reis Valvassori 4.722/2021
7 Brunno Costa Souza 4.674/2021
8 Claudia Aparecida Sagres Montanha Souza 4.792/2021
9 Claudia Geane de Araujo 4.605/2021

10 Diane Heck 4.774/2021
11 Diva Motta dos Santos Cardoso  4.729/2021
12 Denilson Carvalho da Silva 4.507/2021
13 Ederson Luis da Silva 4.802/2021
14 Elisangela de Moraes Oliveira 4.717/2021
15 Fabricio Gonçalves Santos 4.709/2021
16 Fabricio Queiroz 4.490/2021
17 Fernanda Alves Silva 4.529/2021
18 Fernanda Flavia dos Santos 4.511/2021
19 Flavio Tavares Leite 4.489/2021
20 Genes Dias Garcia Barreto dos Santos 4.752/2021
21 Gisele Magalhães Correa 4.531/2021
22 Gismara Andreia Santos 4.512/2021
23 Gracieli da Costa Reas 4.806/2021
24 Guiomar Kovalevich Luiz Gosch de Lima 4.602/2021
25 Gustavo Almeida Jacinto do Nascimento 4.814/2021
26 Igor de Oliveira Aguiar 4.699/2021
27 Ivail Caiera 4.694/2021
28 Ivan Puente La Llave 4.533/2021
29 Jaqueline de Souza Oliveira 4.671/2021
30 Janderson Eli Galvani Oliveira Santos 4.788/2021
31 Jéssica Angelica Borges de Freitas 4.483/2021
32 Jhordan Genaro Botitano 4.431/2021
33 Joelma de Andrade 4.779/2021
34 Jonas da Silva Cruz 4.731/2021
35 Josane Silva Souza 4.517/2021
36 Jucimara Gomes da Silva Nogoceki 4.755/2021
37 Kelli Cristina Utzig Ramão 4.560/2021
38 Larissa Mayara Tenorio 4.651/2021
39 Leandra Alexandre da Silva 4.564/2021
40 Lenir Vilasboa dos Santos 4.764/2021
41 Lorany Alexsandear Bellara Lima Mercini 4.708/2021
42 Luciana Candido da Silva 4.695/2021
43 Lucimar Conceição Carvalheiro Bernardes 4.812/2021

 MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DE ITAIPU
                                               Estado do Paraná

Rua João XXIII, 144 –Fone: (45) 3541-1184 – Fax: (45) 3541-1216 – Centro – Caixa Postal 31 – CEP 85875-000
Santa Terezinha de Itaipu – PR – home page: www.stitaipu.pr.gov.br – e-mail: secretariageral@stitaipu.pr.gov.br

44 Luzia Ferreira 4.715/2021
45 Maicon Reulison da Silva Araujo 4.467/2021
46 Mara Raquel Boucinha 4.608/2021
47 Marachene Santana Rocha Bastos 4.765/2021
48 Marcia Luiza Dassoler 4.676/2021
49 Marcio Chiodi 4.516/2021
50 Maria da Costa Silva 4.796/2021
51 Nilson Roque de Almeida 4.482/2021
52 Patricia Bettoni Smaha 4.478/2021
53 Ramon Moreira Marques de Melo 4.562/2021
54 Regiane Ferraz da Silva 4.587/2021
55 Ricardo Teixeira dos Santos 4.690/2021
56 Rodolfo Cabral da Silva 4.778/2021
57 Rogério Gomes de Sousa 4.662/2021
58 Ronei Oliveira de Oliveira 4.656/2021
59 Rosinei Ramos da Cruz 4.734/2021
60 Rubens Rodrigues de Souza 4.723/2021
61 Tarcisio Biasus de Oliveira 4.746/2021
62 Vagner Ferreira de Lima 4.434/2021
63 Valdemir de Souza 4.698/2021
64 Vanessa Camargo da Silva de Matos 4.785/2021
65 Victoria Cristine Rodrigues 4.740/2021
66 Wagner Lopes Ferreira Gonçalves 4.652/2021
67 Willian Koraleski Farias 4.595/2021

CARGO: TÉCNICO DE HIGIENE DENTAL

Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) Nº DE PROTOCOLO
DA INSCRIÇÃO

1 Jiseli da Silva Mota dos Santos 4.727/2021
2 Luzia Ferreira 4.716/2021
3 Valeria Aparecida da Silva Fontes Bendo 4.697/2021
4 Zenaide Vieira 4.470/2021

CARGO: TERAPEUTA OCUPACIONAL

Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) Nº DE PROTOCOLO
DA INSCRIÇÃO

1 Claudia Aparecida Sagres Montanha Souza 4.794/2021
2 Diane Deloyce Petch 4.766/2021
3 Joelma Cassia Gomes Alkimin 4.497/2021

 MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DE ITAIPU
                                               Estado do Paraná

Rua João XXIII, 144 –Fone: (45) 3541-1184 – Fax: (45) 3541-1216 – Centro – Caixa Postal 31 – CEP 85875-000
Santa Terezinha de Itaipu – PR – home page: www.stitaipu.pr.gov.br – e-mail: secretariageral@stitaipu.pr.gov.br

4 Tania de Oliveira 4.440/2021

Santa Terezinha de Itaipu, 15 de Julho de 2021.

DIEGO LUCAS WELTER

Presidente da Comissão Organizadora do

Processo Seletivo Simplificado - PSS